trả lương của tất cả nhân viên chăm sóc tại nhà là đối tượng áp dụng của Thỏa Ước và có sáu 
nghìn linh một (6.001) giờ làm việc tích lũy trở lên, (ii) tám mươi xu ($0,80) cho mỗi giờ làm việc 
được Chủ Lao Động trả lương của tất cả nhân viên chăm sóc tại nhà là đối tượng áp dụng của 
Thỏa Ước này và có bảy trăm linh một (701) cho đến nhưng không bao gồm sáu nghìn linh một 
(6.001) giờ làm việc tích lũy và (iii) năm mươi xu ($0,50) cho mỗi giờ làm việc được Chủ Lao 
Động trả lương cho tất cả nhân viên chăm sóc tại nhà là đối tượng áp dụng của Thỏa Ước này 
và có tổng số giờ làm việc tích lũy ít hơn bảy trăm linh một (701).  

Kể từ ngày 1 tháng 7 năm 2026, Chủ Lao Động sẽ đóng góp vào Secure Retirement Trust (Quỹ 
Hưu Trí An Toàn): (i) một đô la sáu mươi lăm xu ($1,65) cho mỗi giờ làm việc được Chủ Lao 
Động trả lương của tất cả nhân viên chăm sóc tại nhà là đối tượng áp dụng của Thỏa Ước có